CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

=======

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC BẰNG TIỀN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam

(BSC)

1. Thông tin Người Sở Hữu Chứng khoán

Tên Cá nhân/Tổ chức:……………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD/GPTL:………………….Ngày cấp…………………………

Nơi cấp:……………………………………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………..…………………………………….....……………..

Điện thoại:……………………………….Fax:……………………………………......…………..

Người Đại diện theo pháp luật/Người được ủy quyền:…………………………………………....

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:………………….Ngày cấp……………Nơi cấp:….……......……...

Điện thoại:……………………………………………………………………….....……………...

Theo văn bản ủy quyền (nếu có)…………………………………………………………………

2. Thông tin chứng khoán sở hữu
Mã chứng khoán:

Số lượng Chứng khoán:

3. Thông tin đề nghị chi trả cổ tức bằng tiền

Mã Chứng khoán Đợt chi trả cổ tức Cổ tức được nhận (VND) Ghi chú

(1) (2) (3) (4)

Đề nghị Quý Công ty thanh toán cổ tức …… bằng tiền theo hình thức chuyển khoản với thông

tin như sau:

- Chủ tài khoản: …………………………………………………….....……………………

- Số tài khoản: …………………………………………………….....……………………..

- Tại Ngân hàng: …………………………………………………….....…………………..

- Phí chuyển tiền:       □      Phí trong     □    Phí ngoài

Tôi/Chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và sẽ không khiếu kiện gì sau khi nhận được số tiền

do Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam chuyển trả qua tài

khoản do tôi/chúng tôi đề nghị ở trên.

 ……………, ngày ...... tháng …... năm.......
NGƯỜI SỞ HỮU CHỨNG KHOÁN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu có)

PHẦN DÀNH CHO BSC

Công ty cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam đã nhận đề nghị của

Người Sở Hữu Chứng Khoán ngày …./…./…....

Mã Khách hàng:……..  Ngày thanh toán: ___/___/____

Giao dịch viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Kiểm soát

(Ký, ghi rõ họ tên)

Đại diện BSC

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

=======

REQUEST FOR DIVIDENDS PAYMENT IN CASH

Regards: BIDV Securities Joint Stock Company (BSC)

1. Information of Shareholder

Name of Person/Organization: …………………………………………………………………….

Number of ID card/Passport/Business Registration/Establishment License:………………………

Date of issue…………………Issued by:………………………………………………………….

Address:……………………………………..…………………………………….....…………….

Phone:…………………………………..…………Fax:…………………………………………..

Legal representative/Authorized person:…………………………………………………………..

Number of ID card/CCCD/Passport:…………………………Date of issue……………………

Place of issue:……………….……………………………………………………………………..

Phone:……………………………………………………………………….....…………………..

According to the power of attorney (if any) ………………………………………………………

2. Information about owned shares
Ticker:

Number of Shares:

3. Information requested to pay dividends in cash

Ticker Dividend payment period Dividend (VND) Note

(1) (2) (3) (4)

We request company to pay dividends of ……… in cash in the form of bank transfer with the

following information:

- Account holder: …………………………………………………………………………

- Account number: …………………………………………………….....……………….

- Bank name: ……….…………………………………………………….....…………….

- Transaction fee:          □       Internal fee                    □       External fee

I/We take full responsibility and will not sue after receiving the money transferred by Bank for

Investment and Development Securities Joint Stock Company to the account requested by me/us

as above.

 ………………, ……day ……month …………year
SHAREHOLDER

(Sign and write full name, seal – if any)

SECTION FOR BSC

Bank for Investment and Development of Vietnam Securities Joint Stock Company has received

the request of the Shareholder on …./…/…….

Customer's code:……..  Payment date : ___/___/____

Teller

(Sign, full name)

Manager

(Sign,  full name)

Representative of BSC

(Sign, full name, seal)